
!

,,"jZ;. K,', "
C

" )'^-"1' ° 'ŠMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU Č. HSAA - 3331-3/2020

,." F?"d|e zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vZtazích, ve znění pozdějších předpisů, a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znční pozdějších předpisů

ČI. 1
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu
Se sídlem: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, ředitelem Hasičského

záchranného sboru hlavního města Prahy
IČO: 70886288
DIČ: CZ70886288
Kontaktní osoba: plk. Ing. Jan Hora
E-mail: jan.hora@hzspraha.cz
Tel.: 950 850 060,725 045 SOl
(dále jen ,,převádějící")

a

Mčstská část Praha - Koloděje
Se sídlem: K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha - Koloděje
Zastoupená: Ing. Angelou Morávkovou, starostkou
IČO: 00240338
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,nabývající")

ČI. 2
Předmět smlouvy

l. převádějící prohlašuje, že je příslušný hospodařit s automobilem speciálním poŽárním
CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10 na základě bezúplatného převodu majetku
od Magistrátu hl. m. Prahy, č.j. INO/23/07/00l2180/2004 z roku 2004, zařazeným
pod inventárním číslem #AXl2-40, nomenklaturou: 081253200001, č. karty majetku
10800107, VIN: WJMF2NPUOOC051030 (dále jen ,,vozidlo").

2. převádějící bezplatně přenechává nabývajícímu ve veřejném zájmu vozidlo a nabývající ho
přijímá a přejíniá do svého užívání a vlastnictví, a to v souladu s § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku") k zásahové činnosti jednotky
dobrovolných hasičů JSDH Kolodčje.

3. převádějící je organizační složkou státu, která postupuje při hospodaření s majetkem České
republiky podle zákona o majetku. převádějící je příslušný hospodařit s vozidlem
na základě legálního nabytí převodem dle data uvedeného v osvědčení o registraci vozidla.

4. Důvodem převodu zařízení na nabývajícího je, že pro převádějícího se stal dotčený majetek
pro plnění svých úkolů ve smyslu § 14 odst. 7 zákona o majetku trvale nepotřebným.

l



"TZároveň jeho stav umožňuje jeho další využití jinými organizačními složkami státu nebo
státními organizacemi, popř. nestátními subjekty na základě rozhodnutí ředitele HZS hl. m.
Prahy č. j.: HSAA-12692-3/2019.

ČI. 3
Práva a povinnosti

l. Nabývající prohlašuje, že se s vozidlem seznámil a zná jeho technický stav - vozidlo je
nepojízdné, bez platné STK. Vozidlo má najeto 54 612 km.

2. převádějící je povinen předat nabývajícímu veškeré doklady potřebné k provozu, registraci
a převodu vozidla spolu s jeho předáním vozidla a je povinen poskytnout veškerou
potřebnou součinnost při převodu vozidla na nabývajícího.

3. Vozidlo se převádí bez dalšího technického vybavení.

4. převádějící a nabývající se dohodli, že dnem protokolárního převzetí vozidla přechází
vlastnické právo a nebezpečí škody na nabývajícího; tímto dnem přecházejí na nabývajícího
veškerá práva, povinnosti a užitky, vážící se k vozidlu.

5. Nabývající je povinen za vozidlo zaplatit poplatek na podporu sběru, zpracování, využití
a odstranění vybraných autovraků podle § 37e zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Předávající prohlašuje, že předávané vozidlo není zatíženo žádnými dluhy, věcnými
břemeny ani jinými právními nároky a že mu není známa taková závada, na kterou by měl
povinnost nabývajícího upozornit nad rámec předávacího protokolu.

7. Vozidlo smí být k provozu na pozemních komunikacích a k zásahové činnosti používáno
po vykonání řádné technické kontroly a po odstranění všech provozních závad. Nabývající
je povinen zařadit vozidlo do integrovaného záchranného systému ve svém působišti.
Úkony uvedené v tomto odstavci budou provedeny na náklady nabývajícího.

8. Nabývající je povinen neprodleně po převzetí vozidla odstranit veškeré nápisy a znaky
spojující vozidlo s převádějícím.

ČI. 4
Termín a místo plnění

l. Vozidlo bude předáno na adrese převádějícího: OP Dubeč, úl. Ke Křížkám.

2. Nabývající je povinen fýzicky a protokolárně převzít majetek nejpozději do 14 dnů
od vložení této smlouvy do registru smluv.

3. Nabývající je povinen do 10 pracovních dnů od převzetí vozidla zajistit jeho převod
v registru vozidel.

4. Protokol o převodu jsou povinni podepsat pověření zástupci obou stran v den předání
vozidla. Za HZS hl. m. Prahy je pověřen plk. Ing. Jan Hora.

2



ČI. 5
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž převádějící obdrží dva (2) výtisky
a nabývající jeden (l) výtisk.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. převádějící a nabývající prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je
projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný
sbor hlavního města Prahy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst. l
zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

7. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o předání předmětu převodu.

V Praze d"'j 8 - - 2020

Úbrig. gen. Ing. Roman novský
ředitel HZS hl. m. P hy

převádějící

,( ' ' t, ° ," · "' '¶
4u4.0, fuún i 3jUjT

hlamÁo ín&a Énúy
Sokohká 62. /21 24 Pm/k "

V Praze dne: q. if- LoZo

,uc? \ ,; :" "
" r ' '

'\
,l ,\ 4\, ' , ,( ,,r

.

.

3



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
organizační složka státu

Se sídlem:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:

Sokolská 62, 121 24 Praha 2
brig. gen. Ing, Romanem Hlinovským, ředitelem
Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy
70886288
CZ70886288, neplátce

K předání oprávněn: kpt. Bc. Lenka Koubová, technik strojní služba
Tel.: 950853209, 778548746
(dále jen ,,převádějící")

a

Městská část Praha - Koloděje
Se sídlem: K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha - Koloděje
Zastoupená: Ing. Angelou Morávkovo.lľ starostkou
IČO: 00240338
K předání oprávněn: Petr Vystavěl
Tel.: 603 265 265
(dále jen ,,nabývající")

Dnešního dne převádějící předal a nabývající převzal předmět smlouvy o bezúplatném
převodu majetku č. HSAA -3331-3/2020:

L karty Po~&d
Název Nomenklatura Sériové údo majetku cena

automobil speciálnf požární
CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10,

RZ: AX 12-40 081253200001 #AXl2-40 10800107 8 790 363,50 Kč

V Praze

převádějící nabývající

l



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sokolská 62, 121 24 Praha 2

V Praze 7. 4. 2020

POVĚŘENÍ

pověřuji kpt. Bc. Lenku Koubovou, technika strojní služby HZS hl. m. Prahy, OEČ: 744081,
k podepsání protokolů o převodu speciálních požárních automobilů:

CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10, sériové č. #ABB07-34 (č.j. HSAA-3331-1/2020)
CAS MERCEDES BENZ ATEGO 1528 AF, sériové č. #4A38809 (č.j. HSAA-3331-2/2020)
CAS IVECO MAGIRUS TLF 24/90-10, sériové č. #AX12-40 (č.j. HSAA-3331-3/2020)

Česká m/)l/b/ik(l

Hasičshý záchranný sbor
hlavnMo města Prahy
Sokolská 62, /2/ 24' Pruhu 2

d)

plk Ing. Jan Hora
náměstek ředitele pro IZS a OŘ

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímáni.
kpt. Bc. Lenka Koubová
V Praze dne: ?.


